exjudiciaria potestate ei successoribusque suis ei

praefalanionetaulio unquam tempore aliquattt calum-

niam aut motestiara aot injUstampiilsalionem sive

'causatibnematqoe rtiachinationein facere pi assumat,
sed nostris futurisque temporibus praescripta morieta

ih praefataUrbesaepedict»episcopo atque ejtfs suc-

cessoribus pertnaneat; ita tamen ut hoc praevideat
tam praefixus Aldricus quatn ef soi Bticcessbfes, ttt

aliqua fatsitas io ipsa moneta non appareat. Etril KSee

concessio nostra de praedicta moneta futufis cbri>-

servelur tempbribus, quam nos prb Dci amore et

pro reverentia ipsins loci fieri jossimos,. et veffus

credator et tjtfigentins conservetuf , manu nostra

subtet firwavimus, et de attholo nostrb sigillari

jiissimuSt

SigUomLoubvici piissimi imbefatoris

Hirminmaras uetarius ad vtcem Hugonls recb-

ghovi et 98tweripsii
Data xt Kal. Aprilis, ahho, Christo prbpitib, 23

inperii dortini Ludovici piissilrii Atigusti, indic-

tione 14i

AcfumAquisgfariipalatio regio io Deinbmine fe-

Bdtef. AttBjn,

i GCXIV.
PROMONASTERIOS. CARttEPtttv

(Anno 836.)

[Apud Balua., ibid.]
In nomine Domini Dei el Salvatoris riostri Jesu

Chfisti, Ludovicus, divina fepfopltiante clementia,

impefator Augustus.
Si sacerdotum servorumque Dei justis et fatlonabi-

libus peiitiniiibus aurem aCcOmmbdamUS)tebfutrique

justas et rationabiles poslulaliones :;d optatum ef-

feclum perducimus, non stoiufnregiam et imperato-
riarh exercemhs fcbfisoettfdifteih;M elianT fetjWrTem

pro excessibos oostris ftortiini misericordiam exo-

rando devotiores pfoniptibreSqUe facimus, atque

pief hoc immerisamDei miseficttfdtafh raciliUsnbbis
9 cobciliaridam esse cbhtldimtiS. Idcifcd hblurt esse

volumus cunclis fidelibus sanctSeDel Ecclesiaetto-

Strisque, praesehtibus sciticei etftllofls, quia'Aldficus
veofefabilis ttrbis CenbihariiCaeepiScOpusobtolit riobis

qhasdam auctoritaies feguttt Ftartcbrtifh decessoruhi

Vidfefitetnostrorurti efga Jhbhastefiiim suUjnquod
inffa terthinos pfsedictaeurbis pftfbcliiaein loco qui
Vocattir Anisola, itt qtib saUctUsfJafilepbus corpore
requieseit, in hohore pfsedftti siattctiCariiepbi aiio-

rbmque sanctbrom silUttt atipie fcohsecratuhi 6st

fi'6tas, per quas eUth itnrtUHem a qUibuscunque
ptiblicis fuiiclionibhs statuetttes stib Sha itnmuiiilate
et ttefensione constitueruiit, suppilclter pbstUlafisut

pia fabta antecessorura hostfoftmi cohsueta beriigni-

p,tate et raansuctudine hostrae celsitudinis rbbbranda
^

iihperiali auctbritate sancireraus. CtijUs hfecibus

aurerti favbris libentissime acconihWtialites, bas

aUctbritatis ttbstfae Jitteras circa iriemoratum mo-

nasterium fieri jtissrmQ*; pef quas pfaecipiehtesVo-
IthiiUtjatque juheihus , U't rtullus quislibet majoris
aut ihfcfibfis ofdihis Sbtiquisquam et judiciaria

pbtestate in ctifles vet Villas seti loca aut agros

ejusdem raonasterii ad Catisasjudiciario tttbre au-

diendas, vel infefenda exigehda, atit teloneos reqtii-
rendos , nec iVeda aut fidejossores tollettdos, seu

friarisibriesaut paratas facferidAs,aul bbhlihes ipsius
mottasterii taih irigenuosqtfatn sefVosdislfiugehdos,
nec tfltas fedhibitiones fequirettdas sive exigeiuias
TiUburiqbam lempbfe ihgtedi pfsCStimat, atlt ex-

ryqtiifert audeat; sed qtiidquid eXlndeosctis sperafe

poterat, iotuth in luminafia ejusdehl eccfesiaeaique
necessitates congregationiS in eo ComirtomUitanlis

Stiblevandas ac fulciertdas pefpetuo eedat atqoe

pfbficiat, quatehus ttiemoralara cbhgfegatibhehi pro

ttbbis, cbnjuge, ac pfble ttostfa, et stabintate tbtius

tmperii nostri Dortini ittiseflcordiatti aUentius Cxo-

tafedeleciet. Si quis auteffljjudieiaffaepbtestatistam
temefarius eSstlieHt, ut hahc hbstfam eoruihquh

prdeceptiones vtolare cbnettif, rioVefit se, sictit in

prsedecessofhmhostforiim irtmooitatibuscohtinelUr,

hc sol. esse hitiltandum, et qnibus duas partes recto-

res memorati hibnastefii, tefliam vefo fiscus nbslbr

accipiat. fet ut hsec nbslra auctorilas inviolabilem

fetittconvulsam obtlneat fifmitatem, manu' propria
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subter eam firmavimus et arinuli nostri impressioneA

assignari Jussimus.
'

Signum Ludovicipiissimi imperatoris.
llirminmarus nolarius ad vicem Hugonisrecognovi

et subscripsi.
Data VII Idus Septembris, anno, Christo propitio, ,

25 imperii domni Ludovici piissimi Augusti, indi-

ctione prima.
Actum Cansiaco palalio regio in Dei nomioe feU-

citer. Amen.
CCXV.

VUXALCGDCNCMDATDRECCLESLECENOMANIC*.

{Anno836.

[Apod Baloz., ibid.]
In nomioe Domini Dei et Salvatoris nostri »esu

Christi, Ludovicus, divina repropiliante clemenlia, B

imperalor Augustus.
Si fidelium noslrorum justas et ralionabiles peti-

tiones ac postulationes, quas pro utilitale et exal-

tatiojve sanclae Dei Eeclesiaeexposcunt, ad optatum
effectum perducimos , oon solom regiam atque im-

perialem consuetudinem in hoc exercertos, scd
etiam eos nobis promptiores , ot credimus, atque
devoliores facimos. Idcirco omoibos sanctse Dei
Ecclesiae fidelibus et nostris, praesentibus sciUcet
et futnris, notum esse volumus quia Banzlegbus